Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2025                                                                                                 № 688

О внесении изменения в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.05.2021 № 1545

«О порядке проведения общественного обсуждения по определению

границ территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям,

помещениям, местам, многоквартирным домам на которых не

допускается розничная продажа алкогольной продукции и (или)

розничная продажа алкогольной продукции при оказании услуг

общественного питания, на территории Богородского муниципального

округа Нижегородской области»

Администрация Богородского муниципального округа Нижегородской

области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.05.2021 № 1545

«О порядке проведения общественного обсуждения по определению границ

территорий прилегающих к зданиям, строениям, сооружениям, помещениям,

местам, многоквартирным домам на которых не допускается розничная

продажа алкогольной продукции и (или) розничная продажа алкогольной

продукции при оказании услуг общественного питания, на территории

Богородского муниципального округа Нижегородской области» изменение,

изложив пункт 3 в следующей редакции:

«3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.».

2. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании

«Богородская газета».

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области А.Б.Захарова.

Глава местного самоуправления                                                      А.Н.Коротков

Е.В.Маркина

2-39-92